230 TUBO OROTRAQUEAL 8,0 COM BALÃO. UNID 90 R$: 5,58 R$: 502,20 

231 TUBO OROTRAQUEAL 8,5 COM BALÃO. UNID 90 R$: 5,58 R$: 502,20 

232 TUBO OROTRAQUEAL 2,0 COM BALÃO. UNID 25 R$: 5,58 R$: 139,50 

233 TUBO OROTRAQUEAL 2,5 COM BALÃO. UNID 25 R$: 5,58 R$: 139,50 

VALOR TOTAL R$: 402.763,86 

Quatrocentos e dois mil setecentos sessenta e três reais oitenta e seis centavos. 

3. JUSTIFICATIVA 
Justifica-se a aquisição dos insumos, medicamentos e outros para atender: 

Pacientes Carentes, Manter Postos de Saúde. 
4. DA FORMA, LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
4.1. O licitante vencedor e registrado, quando convocado, terá o prazo de até de 02